
UCHWAŁA NR XV/159/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Olszyny

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 
kwietnia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 145 poz. 4530), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy 
Myszyniec poprzez odłączenie części terenów położonych we wsi Olszyny, obręb nr 10 obejmujący kolonie 
Podgać i Zaborce, działki ozn. nr ew. : 163/1, 163/2, 164, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 172/1, 172/2, 173/1, 
173/2, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192/1, 192/2, 
193, 194, 195, 196, 197, 198, 199/1, 199/2, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 
213, 214, 215, 216, 217, 218, 1777, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 
235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 252, 253, 254/1, 254/2, 256, 1767 oraz 
część obrębu nr 2 Charciabałda, teren stanowiący własność Skarbu Państwa – Lasy Państwowe w zarządzie 
Nadleśnictwa Myszyniec, działka ozn. nr ew. 3201 , do gminy sąsiedniej Gminy Czarnia.

§ 2. 

Obszar planowanych zmian granic administracyjnych Gminy Myszyniec przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Konsultacje będą przeprowadzone na terenie wsi Olszyny, w formie wypełnienia kart konsultacyjnych 
przez mieszkańców wsi Olszyny.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 178674A5-05E5-4248-ABED-37A05794AA50. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Obszar planowanych zmian granic administracyjnych Gminy Myszyniec poprzez 

odłączenie części terenów położonych we wsi Olszyny, gmina Myszyniec oraz dołączenia 

ich do gminy sąsiedniej Gminy Czarnia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA: 

Teren objęty zmianą administracyjną granic 

Gminy Myszyniec poprzez odłączenie części 

obrębu nr 10 Olszyny obejmującego kolonie 

Podgać i Zaborce oraz część obrębu nr 2 

Charciabałda stanowiący własność Skarbu 

Państwa – Lasy Państwowe w zarządzie 

Nadleśnictwa Myszyniec 

Załącznik do Uchwały Nr XV/159/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 178674A5-05E5-4248-ABED-37A05794AA50. Uchwalony Strona 1




